

FS Ejendomme I ApS

Liden Kirstens vej 4
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/08/2020

Faisel Sethi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FS Ejendomme I ApS
Liden Kirstens vej 4
2300 København S

e-mailadresse: faisal@sethi.dk

CVR-nr: 40848525

Regnskabsår: 01/10/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter køb/salg samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten, som i denne første periode løber fra 1/10 til 31/12 udviser følgende hovedtal:

Årets resultat 3.254

Egenkapital 53.254

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende. Aktiviteten i starten af selskabets levetid har været begrænset.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Fortsat drift

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		21.900
Bruttoresultat		21.900
Administrationsomkostninger		-17.011
Resultat af ordinær primær drift		4.889
Øvrige finansielle omkostninger		-717
Ordinært resultat før skat		4.172
Skat af årets resultat		-918
Årets resultat		3.254
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.254
I alt		3.254

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.731.793
Materielle anlægsaktiver i alt		2.731.793
Anlægsaktiver i alt		2.731.793
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000
Tilgodehavender i alt		6.000
Likvide beholdninger		24.379
Omsætningsaktiver i alt		30.379
Aktiver i alt		2.762.172

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		3.254
Egenkapital i alt		53.254
Skyldig selskabsskat		918
Langfristede gældsforpligtelser i alt		918
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.708.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.708.000
Gældsforpligtelser i alt		2.708.918
Passiver i alt		2.762.172